

Znak sprawy: **ZZM.ZP/252-34/18P**

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 06.09.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę parku przy ul. Dolna Wilda wraz z odwodnieniem terenu i dwuletnią pielęgnacją gwarancyjną zieleni.

Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierające następujące pytania:

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie ilości urządzeń na psim wybiegu – w opisie projektu i przedmiarze są inne ilości. Które ilości należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

W przypadku toru agility należy przyjąć ilości urządzeń wskazanych w opisie projektu.

W przedmiarze powinno być: równoważnia 1 szt., płotki do przeskoków-1 komplet, rampa 1 szt., tunel 1 szt., górka z tunelem 1 szt., słupki do slalomu 1 komplet, równoważnia ruchoma 1 szt., obręcz do przeskoków 1 komplet, płotki z daszkiem 1 komplet.

Pytanie nr 2.

Proszę o wskazanie gatunków drzew, które w ramach inwestycji będą sadzone w Parku Dolna Wilda. W projekcie w ramach inwestycji jest do posadzenia jest 184 szt. drzew liściastych, natomiast w przedmiarze widnieje ilość 141 szt.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy:

- posadzić 141 drzew liściastych oraz tzw. „rekompensaty”: 53 drzewa liściaste „portu lotniczego Ławica”, 25 drzew liściastych „Centrum Krwiodawstwa”, 4 drzewa iglaste „Centrum Krwiodawstwa”, 2 drzewa iglaste
- posadzić 17 sztuk grusz drobnoowocowych ‘Chanticleer’ zamiast 60 sztuk – nr 5 rośliny na planie i w projekcie wykonawczym zagospodarowania terenu na str. 66, w wolnych miejscach w terenie, zgodnie z projektem

Wniosek nr 2:

Pytanie nr 1.

Proszę o informację czy w przypadku berberysów 'Atropurpurea Nana' można zastosować pojemnik C2. Jest to miniaturowa odmiana berberysów, która osiąga maksymalnie do 50 cm wys. po wielu latach. W sprzedaży jest niedostępna w rozmiarze 30-40 cm i pojemniku C5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik C2 i w tym zakresie zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 2.

Proszę o informację czy projektowane róże w odmianach mogą być w pojemnikach P11 lub C1,5. Niestety w tak dużych ilościach róże te nie są produkowane w pojemnikach C5. Wysokość róż okrywowych w sprzedaży nie osiąga 30-40 cm. Są to róże płójące się.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik P11 lub C1,5 i w tym zakresie zmienia treść SIWZ

Pytanie nr 3.

Proszę o informację czy projektowana tawuła japońska 'Golden Princes' - może być w pojemniku standardowym C1,5/C2. Niestety w tak dużych ilościach tawuły te nie są produkowane w pojemnikach C5. Wysokość tawuły w sprzedaży nie osiąga 30-40 cm, ponieważ jest to miniaturowa odmiana tawuły. W sprzedaży maksymalnie do 20-30 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik C1,5 lub C2 i w tym zakresie zmienia treść SIWZ

Wniosek nr 3

Pytanie nr 1

Proszę o informację ile tablic informacyjnych należy zamontować na terenie parku Dolna Wilda: w projekcie są 3 szt., natomiast w przedmiarze 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć do wyceny i wykonania dostawa i montaż 3 tablic informacyjnych.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dodaje się następujące dokumenty:

- a) stwiop prace porządkowe i konserwacyjne2020-2021 stanowiąca załącznik nr 1 do wyjaśnień z dnia 6 września 2018 r.
- b) przedmiar prac - prace porządkowe i konserwacyjne2020-2021 stanowiący załącznik nr 2 do wyjaśnień z dnia 6 września 2018 r.

Uwaga:

Prac prace porządkowe i konserwacyjne 2020-2021 należy podsumować w formularzu ofertowym odpowiednio w pozycji 3 i 4 (Budowa parku przy ul. Dolna Wilda - pielęgnacja gwarancyjna – rok 2020 – i Budowa parku przy ul. Dolna Wilda - pielęgnacja gwarancyjna – rok 2021 – podatek VAT 8%)
c) Objaśnienia do opisu przedmiotu zamówienia stanowiące załącznik nr 3 do wyjaśnień z dnia 6 września 2018 r.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert (w tym termin wniesienia wadium): **14.09.2018 r. godzina 11:45.**

Nowy termin otwarcia ofert: **14.09.2018 r. godzina 12:00.**

Powyższe terminy wprowadza się w odpowiednich punktach w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej

- Barbara Hoffmann -